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Annotatsiya. Kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil ta’limini tashkil 

etish bo‘yicha beriladigan topshiriqlarning shakli va hajmi, qiyinchilik darajasi 

semestrdan–semestrga ko‘nikmalar hosil bo‘lishiga muvofiq ravishda o‘zgarib, 

oshib borishi lozim.  

Kalit so‘zlar: Kredit-modul, mustaqil ta’lim, mustaqil ish, kognitiv, kreativ, 

auditoriya, didaktik, modul. 

 

Mustaqil ta’lim – auditoriyada olingan bilim, ko‘nikma, malakalarni 

mustahkamlash hamda fanga oid (xususiy) kompetensiyalarini rivojlantirish, 

qo‘shimcha ma’lumot yoki materialni mustaqil o‘rganish maqsadida tashkil 

etiladigan o‘qitish shakli.  

Mustaqil ish – o‘qituvchining topshirig‘i va uning rahbarligida o‘quv 

vazifasini hal etadigan ta’limning faol metodi. Mustaqil ish bu qo‘yilgan maqsad 

bilan bog‘liqlikda talabalarning aniq faoliyatini tashkil etish va amalga oshirishdir. 

Talabaning mustaqil ishlari uning yuqori darajadagi faollik, ijodiylik, mustaqil 

tahlil, tashabbuskorlikka asoslangan faoliyatidir. 

 

Kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etishning 

maqsad va vazifalari 

Talabalarning mustaqil ta’limni tashkil etishdan asosiy maqsad fan (modul) 

bo‘yicha o‘zlashtirilgan bilimlarni mustahkamlash, boyitish, amaliy ko‘nikma va 

malakalarni takomillashtirish, axborot bilan ishlash, o‘z-o‘zini rivojlantirish, 

kognitiv, kreativ, hamkorlikda ishlash kompetensiyalarini tarkib toptirishdan 

iboratdir. 

Talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etish quyidagi vazifalarni 

muvaffaqiyatli hal etishga xizmat qilishi lozim: 
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 talabalarda o‘z-o‘zini rivojlantirish, mustaqil bilim olish va innovatsion 

faoliyatni shakllantirishga imkon beruvchi kompetensiyalarni egallash maqsadi 

bilan bog‘liqlikda mustaqil o‘quv faoliyatini amalga oshirish; 

 bilim, ko‘nikma va malakalarni mustaqil egallash, muammoni shakllantira 

olish va uni hal etishning maqbul yo‘llarini izlab topishga qobiliyatli kreativ shaxsni 

tarbiyalash;  

 talabalarda o‘quv dasturini o‘zlashtirishga doir motivatsiyani hosil qilish; 

 ta’lim oluvchilarda bilim olishga doir mas’uliyatni oshirish; 

 talabalarda umummadaniy va kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirishga 

imkon berish; 

 ta’lim oluvchilarda mustaqil bilim olish, o‘z-o‘zini boshqarish va o‘z-o‘zini 

rivojlantirishga qobiliyatlilikni shakllantirish uchun sharoit yaratish. 

 

Kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etishning  asosiy 

tamoyillari 

Kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etishda  

quyidagi asosiy tamoyillarga rioya qilish maqsadga muvofiqdir: 

1. Talabalar mustaqil ta’limini ikki ko‘rinishda – auditoriyada va 

auditoriyadan tashqarida tashkil etish. 

2. Talabalar mustaqil ta’limini tizimli ravishda, ya’ni bosqichma-bosqich, 

oddiydan murakkabga qarab tashkil etilishini ta’minlash. 

3. Talabalar mustaqil ta’liminining shakli va hajmini belgilashda quyidagi 

muhim jihatlarga e’tibor qaratish: 

 talabaning oqish bosqichi; 

 muayyan fanning oziga xos xususiyati, o‘zlashtirishdagi qiyinchilik 

darajasiga; 

 talabaning qobiliyati, nazariy va amaliy tayyorgarlik darajasiga; 

 fanning axborot manbalari bilan ta’minlanganlik darajasiga; 

 talabaning axborot manbalari bilan ishlay olish darajasiga; 

 mustaqil topshiriqlar kursdan-kursga o‘tish bilan shakl va hajm jihatidan 

o‘zgarib borishiga; 

 mustaqil ta`limni fan xususiyati hamda talabaning akademik o‘zlashtirish 

darajasiga va qobiliyatiga mos holda tashkil etish. 
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Kredit-modul tizimida talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etish tartibi 

Mustaqil ish turi va shakli muayyan ta’lim yo‘nalishi (mutaxassislik) hamda 

fan(modul)larning xususiyatidan kelib chiqqan holda belgilanadi. 

 Mustaqil o‘qib-o‘rganish uchun taklif etilgan mavzular hamda mustaqil ish 

topshiriqlari va ularni bajarish bo‘yicha ko‘rsatmalar talaba uchun ishlab chiqilgan 

ishchi dastur (sillabus)da o‘z aksini topishi lozim. Mustaqil ish uchun taqdim etilgan 

o‘quv topshiriqlari variativ tavsifga ega bo‘lishi tavsiya etiladi. 

Mustaqil ta’lim natijalarini baholash fan (modul)ning umumiy baholash (100 

ballik) tizimida aks ettiriladi va ishchi dastur (sillabus)ning baholash mezonlarida 

unga ajratilgan ball aniq ko‘rsatib qo‘yiladi.  

Fan(modul) bo‘yicha mustaqil ta’limga ajratilgan soatlarning mustaqil ish 

tarzida bajarilishi ko‘zda tutilgan o‘quv birligi hajmi (kredit) mas’ul kafedra 

muhokamasidan o‘tkazilishi, yig‘ilish qarori bilan tasdiqlanishi hamda professor-

o‘qituvchi tomonidan tuzilgan sillabusda mustaqil ish shakli va turi mazkur qarorga 

mos kelishi lozim.  

Didaktik jarayonlarni jadallashtirish, talabalarning mustaqil ta’lim olish 

samaradorligini oshirish maqsadida o‘quv davrining I semestrida tyutorlar, ARM 

xodimlari tomonidan mazkur jarayonni amalga oshirish tartibi bo‘yicha davriy 

ravishda (shu jumladan, kredit haftaligi doirasida) o‘quv seminarlari tashkil etilishi 

maqsadga muvofiq. 

Mustaqil ish topshiriqlari va uni bajarish muddatlari elektron platformada 

qat’iy belgilanadi. Uzrli sabablarsiz mustaqil ishni bajarish muddatini o‘tkazib 

yuborgan talabaning o‘quv faoliyati natijalari tekshirilmaydi va baholanmaydi. Uzrli 

sabablar esa, dekanat (registrator ofis) tomonidan o‘rganib chiqilishi, dekan 

rezolyutsiyasi bilan inobatga olinishi hamda topshiriq bajarilishi uchun yakuniy 

nazorat o‘tkazilishiga qadar qayta topshirish muddati belgilanishi mumkin.  

Mustaqil ta’lim bo‘yicha o‘quv faoliyati natijalari baholanmagan talaba 

yakuniy nazoratlarga kiritilmaydi. 

Fan(modul) bo‘yicha oraliq va yakuniy nazorat savollarining 1/2 qismi 

mustaqil o‘qib-o‘rganish uchun tavsiya etilgan mavzular asosida tuzilishi tavsiya 

etiladi. 

Fan(modul)ning auditoriya yuklamasini bajarish vaqtida talabalarning 

mustaqil ishlari nazorat qilinmaydi. Talaba mustaqil ish topshiriqlarini bajarish 
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yuzasidan  ishchi dastur (Sillabus)da ko‘rsatilgan  kontakt soatida offlayn yoki 

onlayn tarzda maslahat olishi mumkin. 

Talaba mustaqil ish topshiriqlarini bajarishda akademik va etik talablarga 

rioya etishi (plagiatga yo‘l qo‘ymaslik, professor-o‘qituvchilar, talabalar bilan 

tolerant munosabatda bo‘lish, kichik guruhlarda hamkorlikda ishlash, 

mas’uliyatlilik) shart. 

Fan(modul) yuzasidan talabalar bajaradigan mustaqil ish topshiriqlari variativ 

tavsifga ega bo‘lishi lozim. Mustaqil ish topshiriqlarining 1/3 qismi kichik 

guruhlarda hamkorlikda ishlash (koparativlik)ga mo‘ljallangan bo‘lishi kerak. 

Mustaqil o‘qib-o‘rganish uchun taklif etiladigan mavzular va mustaqil ish 

topshiriqlari fan(modul)ga ajratilgan kreditlar soni va talabaning vaqt budjetini 

inobatga olgan holda belgilanishi lozim. 

Talaba tomonidan elektron tizim(platforma)ga yuklangan mustaqil ish 

topshiriqlari aniq belgilangan muddatda professor-o‘qituvchi tomonidan 

tekshirilishi va natijasi talabaga ma’lum qilinishi shart.  

Professor-o‘qituvchi fan(modul)ning ishchi dasturi (sillabus)da belgilangan 

kontakt vaqtida mustaqil ish bo‘yicha talaba murojaati asosida maslahat va amaliy 

tavsiyalar berib borishi shart. 

Fan(modul)ni qayta o‘zlashtirish davrida o‘quv rejada ko‘zda tutilgan 

umumiy yuklamani saqlab qolingan holda kafedra qarori bilan auditoriya va 

mustaqil ta’lim soatlari 30/70 nisbatgacha bo‘lishi mumkin. 

Mustaqil ishga qo‘yilgan ballar bo‘yicha e’tirozlar bo‘lgan taqdirda, talaba 

belgilangan muddat tugaganidan keyin 24 (yigirma to‘rt) soat (1 sutka) davomida 

dekanat(registrator ofis)ga elektron platforma orqali ariza bilan murojaat qilishi 

mumkin. Bunda kafedra mudiri tomonidan tuzilgan appelyatsiya komissiyasi 

talabaning mustaqil ish natijalarini 2 (ikki) ish kuni muddatida appelyatsiyadan 

o‘tkazishi va elektron platforma orqali talabaga asoslangan xulosani taqdim etishi 

lozim. 

O‘qishi ko‘chirilgan yoki tiklangan talabalar o‘zlashtirilmagan 

fan(modul)larni qayta o‘qish tartibida o‘zlashtiradi. Istisno tariqasida, fanning 

semestrdagi yuklamasi 6 (olti) kreditdan oshmaydigan akademik farqli 

fan(modul)lar talabaning arizasiga ko‘ra, dekan roziligi bilan 100% mustaqil ta’lim 

shaklida o‘zlashtirilishi mumkin. 

Kredit-modul tizimi asosida mustaqil ta’limini tashkil etish jarayonida 
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talabalar: 

 yangi bilimlarini mustaqil tarzda puxta o‘zlashtirish ko‘nikmalariga ega 

bo‘ladi; 

 kerakli ma’lumotlarni izlab topib, ularning qulay usullari va vositalarini 

aniqlay oladi; 

 axborot manbalaridan samarali foydalana oladi; 

 an’anaviy o‘quv va ilmiy adabiyotlar, me’yoriy hujjatlar bilan ishlay oladi; 

 elektron o‘quv adabiyotlar va ma’lumotlar banki bilan ishlash ko‘nikmasi 

hosil bo‘ladi; 

 internet tarmog‘idan samarali foydalana oladi; 

 berilgan topshiriqni muntazam va me’yorida bajarish ko‘nikmalariga ega 

bo‘ladi; 

 topshiriqlarni bajarishga tizimli va ijodiy yondashadi; 

 ishlab chiqilgan yechim, loyiha yoki g‘oyani asoslab, mutaxassislar 

jamoasida himoya qilish ko‘nikmalariga ega bo‘ladi. 
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